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Nya medlemmar i 
NetPort
Appcorn AB
Appcorn utvecklar mindre program 
(applikationer) till handhållna 
enheter. De utvecklar främst till 
iPhone men jobbar även mot 
att expandera till Android och 
liknande enheter.

Systematiq
Systematiq arbetar med 
systemförvaltning och system-
/webbutveckling.

& Vin
En ny restaurang i Karlshamn med 
kärlek till vinet, havet och Italien.
Du hittar den längst ut mot havet 
på Östra Piren i Karlshamn.

Ännu ett fantastiskt år!
Så här precis innan jul när mycket skall avslutas kommer även tid för re-
flektion. På NetPort kan vi lägga ytterligare ett fantastiskt år bakom oss. 
Vi har inte gjort alla mätningar ännu vad gäller tillväxten i företagen, antal 
startade företag osv. Det sker i början av 2010. Men det händer hela tiden 
mycket hos oss.
Vi har varit 14 anställda under större delen av året men sista kvartalet har 
vi blivit två till så nu är vi 16 personer som  jobbar för att skapa utveckling 
och tillväxt. Dessutom finns det ytterligare några tjänster som vi håller på 
att rekrytera till.
Årets stora begivenhet, ITS Världskongress 2009 blev en succé där vi 
kom i kontakt med många personer och har knutit åtskilliga kontakter för 
framtiden, där en del av framtiden är redan nu. När vi nu blickar framåt 
inför 2010 så finns det självklart mycket kvar att göra. Vi har precis börjat 
titta på hur vi skall forma etapp V, det är inte omöjligt att vi under det kom-
mande året hinner få fram bygglovshandlingar för nästa etapp. 

Med tillönskan om en God Jul och ett riktigt Gott Nytt År!

Samuel & alla på NetPort.Karlshamn

Nya på NetPort
			 
			   Anneli Bengtsson  
			   Mitt uppdrag i projekt X-Ovation är tjänsteutveckling med 		
			   fokus på e-tjänster. Jag intresserar mej för hur medboragare 		
			   och medarbetare i den kommunala verksamheten söker 
			   information, löser problem och samarbetar - genom och i olika 	
			   nätverk, sk vardagscommunities, med stöd av informations- 
			   och kommunikationsteknik som sociala medier. En central ut-		
			   vecklingsarena är Medborgarkontoret, Karlshamns Kommun.
			 

			   Annica Pulsson Lövstedt
			   I samarbete med Kreativum arbetar Annica 	med att 	bygga upp 	
			   den publika verksamheten för MAD (Machine Art design) 
			   Studio. Invigningen av Studion är planerad att ske i början av 	
			   våren.

			   Charlotte Sennersten
			   Charlotte är doktorand inom spelutveckling på BTH och ans-		
			   varar även för den forskningsrealterade verksamheten för 
			   MAD Studio fram till sommaren.
					   

			   Christer Löväng
			   Praktiserar som vaktmästare
			   på Östra Piren.



Cool Core Audio 
Cool Core Audio är ett medlemsföretag 
som studenter på Blekinge Tekniska 
Högskola har startat redan under 
studietiden.

Vi är ett nystartat företag som skapar 
ljudlösningar till olika medier. 
Vi riktar först och främst in oss på 
musik till spel, men vi gör även ljud 
och musik till andra saker, som t.ex 
film, ljudinstallationer, reklam och 
annat. Tillsammans täcker vi upp en 
stor mängd kunskap inom många olika 
genrer och vi lär oss snabbt nya saker 
om det behövs. Kontakta oss gärna!

contact@coolcoreaudio.com	
www.coolcoreaudio.com

      

I juni 2010 kommer NetPort att stå som värd för en internationell konfer-
ens med NFC Forum. NFC-tekniken är ett nytt sätt att kommunicera med 
hjälp av sin mobiltelefon. Enkelt kan det beskrivas som en teknik som 
kombinerar RFID-teknik, som finns i stöldmärkning i butiker, biljettlöst 
resande med resekort m.m, med intelligensen och förmågan i en mo-
biltelefon att kommunicera med omvärlden. NFC Forum är den internatio-
nella organisation som arbetar fram en världsstandard och marknadsför 
tekniken. Eftersom tekniken är mycket enkel att förstå, du håller bara tele-
fonen nära en tagg och så händer det saker, så öppnas närmast oändliga 
möjligheter att hitta bra och spännande tillämpningar.

Ungefär 150 personer från hela världen förväntas till Karlshamn 21-
25 juni i den årliga europeiska konferensen. De kommande mötena in-
nan dess hålls i New Orleans nu i december och i Shanghai i mars, så 
Karlshamn är i gott sällskap.

Hemsida för NFC Forum: www.nfc-forum.org

                                          
Senaste nytt från NP.XP (NetPort Experience)

Vi var många från NetPort som var med under Generator 2009 i november. Drygt 300 deltagare samlades under 
två dagar i Malmö för att få mer kunskap och diskutera hur Sverige kan bli ännu starkare inom de så kallade 
”kreativa näringarna”. Region Blekinge och NetPort har varit med under hela året för att skapa denna nationella 
konferens. http://generator2009.com/

MMSS/map är resultatet av en kartläggning av datorspelsföretag och datorspelsrelaterade verksamheter i Skåne 
och Blekinge. Kartläggningen är ett projekt inom Moving Media Southern Sweden. MMSS är ett nätverk av 
branschen för branschen och den hittills största satsningen på rörlig media i södra Sverige. MMSS ska stärka 
tillväxten inom rörliga och/nya medier och öka antalet företag och sysselsatta.
På MMSS/map kan du hitta företag i regionen som arbetar med programmering, musik- och ljudproduktion, 
illustration, textproduktion, webbproduktion, filmproduktion, 3D- och 2D grafikproduktion, konceptutveckling etc. 
Sajten släpps i januari 2010.

Den 14:e december släpps nya www.bleuppind.se - glöm inte att gå in där för att se allt fantastiskt som händer i 
Blekinge inom kreativa näringar!


